

LJ Ejendomme Ikast ApS
La Cours Vej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 96 39 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025

Lasse Rank Møller Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJ Ejendomme Ikast ApS La Cours Vej 19 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 96 39 79 Stiftet: 26. november 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Rank Møller Jensen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	AL SØNDERGÅRD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 345.872 kr. mod 287.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.585 kr. mod 29.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	345.872	287.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.668	-146.622
Resultat før finansielle poster	189.204	140.453
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.837	-102.345
Resultat før skat	85.367	38.108
Skat af årets resultat	-18.782	-8.383
Årets resultat	66.585	29.725
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.585	29.725
Disponeret i alt	66.585	29.725

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.964.333	5.121.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.964.333</u>	<u>5.121.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.964.333</u>	<u>5.121.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.795	3.781
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	47.014
	Andre tilgodehavender	0	152.800
	Tilgodehavender i alt	<u>50.795</u>	<u>203.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>14.484</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.795</u>	<u>218.079</u>
	Aktiver i alt	<u>5.015.128</u>	<u>5.339.080</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	164.619	98.034
	Egenkapital i alt	<u>204.619</u>	<u>138.034</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	78.709	73.920
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.709</u>	<u>73.920</u>
 Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.588.311	2.779.494
4	Kreditinstitutter i øvrigt	275.549	305.252
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.863.860</u>	<u>3.084.746</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	187.801	146.039
	Gæld til pengeinstitutter	56.269	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.735	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.530.091	1.886.341
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.993	0
	Anden gæld	52.051	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.867.940</u>	<u>2.042.380</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.731.800</u>	<u>5.127.126</u>
	Passiver i alt	<u>5.015.128</u>	<u>5.339.080</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	68.309	108.309
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.725</u>	<u>29.725</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	98.034	138.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66.585</u>	<u>66.585</u>
	<u>40.000</u>	<u>164.619</u>	<u>204.619</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103.837	102.345
	103.837	102.345
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	5.518.228	5.216.853
Tilgang i årets løb	0	301.375
Kostpris 31. december 2024	5.518.228	5.518.228
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-397.227	-250.605
Årets afskrivninger	-156.668	-146.622
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-553.895	-397.227
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.964.333	5.121.001
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.745.812	2.895.233
Heraf forfalder inden for 1 år	-157.501	-115.739
	2.588.311	2.779.494
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.983.327	1.457.955
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	305.849	335.552
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.300	-30.300
	275.549	305.252
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	160.000	190.500

Noter

5. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.790 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.964 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 311 t.kr., er der afgivet ejerpantebrev på nominelt 785 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.964 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AL Søndergård Holding ApS, CVR-nr. 33390262, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.